

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
 DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
 LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 500

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 05/02/2025

Señor(es):
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265008016	CUAD. UNIV.LISI 100H CROQUIS PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
12590	PINCEL PLANO N12	1		\$450		\$450
7804656451246	PINCEL PLANO N 8	1		\$390		\$390
7807210026065	TEMPERA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
32326	SET 3 AGUJA PUNTA ROMA	1		\$490		\$490
000013418793	PUNZON PLASTICO CON BASE	1		\$3.590		\$3.590
7754111019484	CRAYON CERA REDONDO 12 COL JUMBO FABER	1		\$1.590		\$1.590
7807210650079	STICK 36GR ARTEL	3		\$950		\$2.850
8000825658600	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$750		\$750
7891360548263	LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER	3		\$230		\$690
3086123345768	LAPIZ GRAFITO JUMBO KIDS BIC	2		\$250		\$500
70330183575	LAPIZ BIC FINO AZUL C/50	3		\$320		\$960
7807265008122	LAPICES 12 COLORES 2GRAF SACAP PROARTE 18893-K	1		\$1.450		\$1.450
3086124001632	LAPIZ 12 COLORES JUMBO KID BIC EVOLUTION	1		\$2.190		\$2.190
8414034640200	GOMA MIGA MILAN	1		\$350		\$350
7807265098703	MARCADOR 12 COLORES JUMBO PROARTE	1		\$2.790		\$2.790
7806515008219	BLOCK DE STICKERS 400UN ADETEC	1		\$1.590		\$1.590
7453038472692	LIBRO PARA PINTAR 64HJS (DB-3060-W)POINTER	1		\$1.690		\$1.690
7453038425957	SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE METALICO POINTER	1		\$690		\$690
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	2		\$1.890		\$3.780
7807265991431	PAPEL LUSTRE 16X16 PROARTE 13006-0	1		\$990		\$990
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10 COL. 14278-6	1		\$1.890		\$1.890
7807265098727	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 33880-K	1		\$2.490		\$2.490
6922563546105	SET GOMA EVA LISA ADHESIVA 10UN 20X30 EIFFEL	1		\$1.590		\$1.590
6922563570360	PAPEL SEDA PLIEGO COLORES SURTIDOS	4		\$150		\$600
781718849753	PALO HELADO NATURAL 11cm /200	1		\$390		\$390
781718849777	PALO HELADO NATURAL JUMBO	1		\$850		\$850
32042	PAPEL ACONCAGUA 77X100 80GR	1		\$490		\$490
32899	FIGURAS GOMA EVA ADIX SURTIDO	1		\$990		\$990
8000144054039	MASA DIDO 220GR	4		\$1.990		\$7.960
7453038457002	FOAMY MODEABLE 6COL(SLC6C60G)	1		\$1.000		\$1.000
7804656453523	MASKING AZUL 18MMX20CM USATAPE	1		\$790		\$790
7804656458047	MASKING NARANJO 18MMX20CM USATAPE	1		\$790		\$790
7804656453516	MASKING ROJO 18MMX20CM USATAPE	1		\$790		\$790
000013141752	LENTEJON 8MM 5 COLORES	1		\$690		\$690
0000015412003	LAMINA IMAN 20X30 0.3MM	2		\$1.250		\$2.500
32182	PAPEL FOTOGRÁFICO AUTOADHESIVO 120grs UNIDAD	4		\$200		\$800
7806505054257	POMPONES SURTIDOS 130UNID TORRE	1		\$1.790		\$1.790
8802010181975	SET OJOS LOCOS ARTE TOP	1		\$1.000		\$1.000
HP0890	PIZARRA TABLET 8.5"	1		\$1.690		\$1.690

071641810440	MARCADOR PIZARRA 4 COLORES FASHION EXPO (1929206)	1	\$3.990	\$3.990
7806505048348	SILICONA 250ML TORRE	1	\$3.290	\$3.290
11710	LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO MISTER OFFICE XUNIDAD	10	\$200	\$2.000
10955	hojas carta	100	\$30	\$3.000
14149	BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD	3	\$150	\$450
7807210011504	PLUMON PERMANENTE NEGRO ARTEL S50	1	\$590	\$590
8000825805455	MARCADOR CD/FINO NEGRO TRATTO	1	\$990	\$990
7453038438230	MARCADOR PERMANENTE DORADO MK-2290 POINTER	1	\$590	\$590
11695	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE USA TAPE 48MMx40MTS	1	\$790	\$790
7800678120887	PINZA ROPA NATURAL 20UNID BAMBU	1	\$490	\$490
606110863995	CINTA DOBLE CONTACTO 24mmx20 mts	1	\$1.190	\$1.190
7800678193812	VELCRO CON ADHESIVO NEGRO 2MX70CM	1	\$890	\$890
7453038429191	SET LIMPIA PIPA METAL.COL.SURTI 30CM	1	\$1.190	\$1.190
7804606581498	MEMORICE CHILE-SELVA-ANIMALES-DINOSAURIO 32PZAS	1	\$1.890	\$1.890
HP0855	DADOS TERAPÉUTICOS 6X6CM	1	\$790	\$790

OBSERVACIONES: KINDER
LISTA JEFA

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$69.731
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$13.249
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$82.980